DATE 01-09-2022 14:35
IMPRIME LE: 30-08-2022
MUNICIPALITE DE NOTRE-DAME DE MONTAUBAN

NOM

VILLEMURE DENISE

ALAIN BROUILLETTE

PASCALE BONIN

ARCAND PAUL

CANADIEN NATIONAL

DELNEUF REMORQUAGE

KARINE FORTIN

DEPANN-O-CHALET

LAURIE GAUTHIER

FRENETTE MANON

KARINE FORTIN

SYLVAIN PERRON

VILLEMURE DENISE

ARCAND PAUL

KARINE FORTIN

POSTE CANADA

DELISLE CHANTAL
DEPANN-O-CHALET

MARTEL JEAN-LOUIS

BILODEAU ERIC

ADN COMMUNICATION

AIM ECO-CENTRE

ALARMES MAURICIENNES INC.
BOULANGERIE GERMAIN INC.
COMITE D'ENTRETIEN CHEMINS LAC GEORGES
GROUPE CLR

CROIX ROUGE CANADIENNE, QUEBEC
CYR SYSTEME INC
DEPANN-O-CHALET

LES SERRES DOMAINE DES POINTES
ELECTRICITE ST-UBALDE INC

ESU INC

ENTREPRISE JRSB INC.
EQUIPEMENTS PAQUET

BUROPRO CITATION

EXCAVATION MONTAUBAN INC
FORMULES MUNICPALES

FQM ASSURANCES INC.

GARAGE G. CHAMPAGNE

GROUPE PAGES JAUNES

INFOTECK

NORMAND MARTEL

MECANIQUE PLB INC
MUNICIPALITE ST-UBALDE
MUNICIPALITE LAC AUX SABLES
PIERRE NAUD INC.

POMPACTION INC

REGIE INCENDIE VALLEE DU ST-MAURICE
REGIE REGIONALE DE GESTION DE PORTEUF

Aci)- 2022

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES
BANQUE - 577 (54 11000 000)

DU 01-08-2022 AU 31-08-2022

DATE

02-08-22
02-08-22
02-08-22
02-08-22
02-08-22
02-08-22
08-08-22
08-08-22
09-08-22
11-08-22
16-08-22
18-08-22
22-08-22
24-08-22
24-08-22
25-08-22
26-08-22
26-08-22
26-08-22
30-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22

NUMERO

4132
4133
4134
4135
4136
4137
4138
4139
4140
4141
4142
4143
4144
4145
4146
4147
4148
4149
4150
4151
4152
4153
4154
4155
4156
4157
4158
4159
4160
4161
4162
4163
4164
4165
4166
4168
4169
4170
4171
4172
4173
4174
4175
4176
4177
4178
4179
4180
4181

ETAT MONTANT
CONC. 48.05
CONC. 300.00
CONC. 1,365.90
CIRC. 63.42
CONC. 889.50
CONC. 97.73
CONC. 106.34
CIRC. 379.56
CONC. 24.64
CONC. 44.79
CONC. 57.35
CONC. 264.43
CONC. 19.40
CIRC. 10.08
CONC. 83.15
CIRC. 119.70
CIRC. 42.26
CIRC. 390.09
CIRC. 160.09
CIRC. 634.59
CIRC. 58.44
CIRC. 3,168.69
CIRC. 220.75
CIRC. 97.88
CIRC. 8,040.00
CIRC. 148.72
CIRC. 170.00
CIRC. 99.16
CIRC. 218.41
CIRC. 369.07
CIRC. 640.26
CIRC. 725.53
CIRC. 19,804.44
CIRC. 448.40
CIRC. 728.62
CIRC. 7,026.07
CIRC. 1,554.35
CIRC. 59.95
CIRC. 43.69
CIRC. 97.173
CIRC. 206.90
CIRC. 97.73
CIRC. 1,035.97
CIRC. 2,933.81
CIRC. 2,315.13
CIRC. 1,570.95
CIRC. 1,694.97
CIRC. 477.13
CIRC. 986.71
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SOMMAIRE



DATE 01-09-2022 14:35
IMPRIME LE: 30-08-2022
MUNICIPALITE DE NOTRE-DAME DE MONTAUBAN

NOM

ROTEK MANAGEMENT LTD
SAVONNERIE B-L (1988) ENR.
SEAO CONSTRUCTO
SERRURERIE PORTNEUF
SIGNOPLUS

SOMAVRAC C.C. INC.
ISABELLE THERRIEN

XEROX CANADA LTEE

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES

TOTAUX

BANQUE - 577 (54 11000 000)

DU 01-08-2022 AU 31-08-2022

DATE

31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22

57

NUMERO

4182
4183
4184
4185
4186
4187
4188
4189

79,545.22

ETAT

CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.

MONTANT

8,843.
39.
28.

416.
536.
8,156.
1,000.
383.

88
75
65
21
13
58
00
49

PAGE 2
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DATE 01-09-2022
IMPRIME LE: 30-08-2022
MUNICIPALITE DE NOTRE-DAME DE MONTAUBAN

NOM

BELL EXPRESS VU

HYDRO
HYDRO
HYDRO
HYDRO
HYDRO
HYDRO
HYDRO
HYDRO
HYDRO
HYDRO
HYDRO
HYDRO
HYDRO

MINISTERE DU REVENU
REVENU CANADA IMPOT

TELUS
TELUS
TELUS
TELUS
TELUS
TELUS
TELUS
TELUS
TELUS
TELUS
TELUS
TELUS

QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC

MOBILITE
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC
QUEBEC

TOTAUX

DATE

31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22

28

NUMERO

1872
1873
1874
1875
1876
1877
1878
1879
1880
1881
1882
1883
1884
1885
1886
1887
1888
1889
1890
1891
1892
1893
1894
1895
1896
1897
1898
1899

22,843.59

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS
BANQUE - 577 (54 11000 000)

DU 01-08-2022 AU 31-08-2022

ETAT

CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.
CONC.

MONTANT

113.42
265.84
270.77
82.65
95.24
75.61
349.93
2,821.67
193.60
215.00
291.55
533.49
352.13
277.64
10,881.51
4,015.27
232.08
214.08
135.48
68.98
132.34
307.90
115.70
93.18
349.73
80.48
132.69
145.63
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DATE 01-09-2022 14:35 LISTE SELECTIVE DES DEBOURSES VENANT DES CHEQUES EN CIRCULATION PAGE 4
IMPRIME LE: 30-08-2022 BANQUE - 577 (54 11000 000)

MUNICIPALITE DE NOTRE-DAME DE MONTAUBAN SOMMAIRE
DU 01-08-2022 AU 31-08-2022

NOM DATE NUMERO ETAT MONTANT

GRAND TOTAUX 85 PAIEMENTS 102,388.81
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